g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 8983-4 PM SAN CECILIA PAVAO-PNAT

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
14/09/2023 RESGATE

Aplicacéo 26/12/2022
Aplicagdo 25/04/2023
Aplicagdo 26/04/2023
Aplicacéo 10/05/2023
Aplicacéo 19/05/2023
Aplicacéo 30/05/2023
Aplicacédo 03/07/2023
Aplicacéo 11/07/2023
Aplicacéo 01/08/2023
22/09/2023 APLICACAO
25/09/2023 APLICACAO
26/09/2023 APLICACAO
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

1,187525307
1,196620230

Rentabilidade

No més 0,7658
No ano 7,8082
Ultimos 12 meses 10,5434

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.939,60
1.675,48

404,10
21,01
196,10
426,13
147,79
190,36
73,00
115,32
101,67
1.675,48
145,88
230,98
2.327,90

1.939,60
2.052,34
1.675,48
11,44
0,00
0,00
11,44
2.327,90

Valor IOF Quantidade cotas
1.633,313139
1.405,995806

339,106077
17,634509
164,554171
357,588579
124,021037
159,738916
61,259316
96,768011
85,325190
1.402,750145
122,090064
193,241779
1.945,399321

Valor cota

1,191667852

(G3310204420011361
02/10/2023 07:17:57

Saldo cotas

227,317333

1,194425112 1.630,067478
1,194855618 1.752,157542
1,195290174 1.945,399321

1.945,399321

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



